
Referat af bestyrelsesmøde i E/F Kompasset – onsdag den 1. juli 2009. 
 
Til stede: Poul H. Poulsen, Anne Lyngfeldt, Anne Karstens Søeborg, Peter Greenfort, Julie Peitersen (delvis) 
og Monica Lind (referent). 
 
Dagsorden for dagens møde 
 
Brandgennemgang i forbindelse med lugtgener 
Brandinspektør har lovet at vende tilbage til bestyrelsen i løbet af uge 27. 
 
Containersag 
Advokaten har rettet henvendelse til JM Danmark og svar er modtaget. JM Danmark 
holder fortsat fast i at containerne er opstillet til både Lanternen, Sekstanten og 
Kompasset. Sideløbende har Lanternen kontaktet JM Danmark vedr. genbrugsskuret og 
det tyder på, at det hele beror på en misforståelse. Lanternen har på opfordring fra 
Kompasset anmodet om et møde med JM Danmark, så alle kan få et overblik. 
M.h.t. sagsanlæg, så tages der atter kontakt til advokaten med ny information. 
Peter har fundet billeder af brostensbelægning, som skal sendes til advokat. 
Action point: Monica sender brev til Anne fra JM Danmark/2008, hvor de meddeler at det 
nuværende skraldeskur skal udvides 
 
Glascontainer til Lanternen: 
Der er taget kontakt til Lanternen for at få beboerne til at vise hensyn ved brug heraf. 
Action point: Poul laver skilt til placering foran containeren, som beder folk om at vise 
hensyn.  
 
Træ ved siden af parkeringskælder: 
Træet er ved at vælte grundet det kraftige regnvejr, som fandt sted i starten af juni måned.  
Action point: Monica tager kontakt til grundejerforeningen 

 
JM Danmark – mail fra Jacob 
- Ansatte hos JM Danmark: 
Der er blevet tømt ud i JM Danmarks ansatte og følgende ansatte er fortsat ansat: 
Anders Wahrer, John Vinter, Niels Perter Munk, Jan Aarestrup, Jacob Trolle, Tina Kofoed 
Nielsen, Vibeke Engelbrecht, Hans Henrik Rasmussen, Betina Kristensen ( på 
barsel)(Helle Wolle Petersen), Kenn Amhild 
 
- Elregning: 
Grundet den ustabile status hos JM Danmark tages der asap kontakt til JM Danmark vedr. 
elregning.  
 
- Altan: 
Monica rykker JM Danmark og MTHøjgaard for dato for arbejdsudførelse.  
 
- Vandskade: 
Hverken forsikringsselskab eller JM Danmark vil tage ansvar for skaden. JM Danmark har 
udbedt sig en forklaring fra Topdanmark, da Topdanmark kalder det en byggeskade. Der 
afventes fortsat svar fra Topdanmark og såfremt det ikke er modtaget 2. juli, så rykker 
Monica herfor. 



 
Møde i gårdlauget 
Der har været afholdt møde i gårdlauet, hvor en gennemgang blev foretaget. Alle er enige 
om, at det ser meget fornuftigt ud.  
Havnestadhus og Sekstanten planlægger at lægge grus på det område, hvor der i dag er 
armering mellem de to bygninger. Dette gøres, da græs ikke har mulighed for at vokse på 
området.  
Der er lavet forslag til parkeringsløsning på den første del af Jens Otto Krags Gade. 
Denne bliver videreført at gårdlavet.  
 
Grundfond: 
E/F Kompasset har en grundfond til rådighed hos JM Danmark, som kan benyttes til 
forbedringer. Denne kan bl.a. bliver brugt til at få købt cykelstativer samt pullerter uden at 
belaste foreningens økonomi. 
Action point: Poul retter henvendelse til Datea for at høre om beløbet størrelse samt 
hvordan vi får adgang hertil.  
 
Nyhedsbrev nr. 3/09:  
Emner: 
Skraldeskur 
Altaner 
Dato for næste storskraldscontainer 
Vis hensyn ved grill 
 
Dato for næste bestyrelsesmøde: Tirsdag den 25. august kl. 19 hos Monica.  
 


